No.２０１４－１０４

２０１４年１２月２６日

伊豆箱根鉄道株式会社（本社：静岡県三島市、代表取締役社長：伍堂 文康）では、当社の鉄道むすめ※キャラ

クター「塚原いさみ」の誕生日（８月５日）を記念して、記念ヘッドマークを取り付けた電車を下記のとおり運行します。

また、このデザインを使用したオリジナルのホログラム缶バッジも同日より販売します。
※
鉄道むすめ・・・株式会社トミーテックが展開する、全国の鉄道事業者の制服を着たキャラクター。

誕生日記念ヘッドマークでの運行について

運行期間  ７月 27日（木）～８月 28日（月）

運行車両  5504編成（イエロー・シャイニング・トレイン）

運行情報   http://www.izuhakone.co.jp/railway/17968/index.html/

誕生日記念ホログラム缶バッジ販売について

販売日時 【駅 窓 口】  ７月 27日（木） 駅営業開始時間より

 【通信販売】  ８月５日（土） 0：00 より

販売場所 【駅 窓 口】  小田原駅・大雄山駅

 【通信販売】  https://izuhakone-railway-shop.raku-uru.jp/

販売価格 400円（税込み）

仕   様 直径 57㎜ （安全ピンタイプ） ホログラム仕様

お問合せ

伊豆箱根鉄道株式会社 鉄道部運輸課 TEL.055－977-1207 受付時間９：30～16：30（土休日を除く）

以 上

2023 年 7 月 19 日

伊豆箱根鉄道株式会社

鉄道むすめ「塚原いさみ」８月５日誕生日記念

記念ヘッドマークでの運行と記念グッズ販売

画像はイメージです。

http://www.izuhakone.co.jp/railway/17968/index.html/
https://izuhakone-railway-shop.raku-uru.jp/